Sir *Richard de Braileghe*, 2 Sept., 1318; Patrons, the Prior and Convent of Plympton³; 128^b.

¹ Ordained, subdeacon, ["de Lulyn" MS.], 23 Sept., 1318; 240: deacon, 23 Dec., 1318; 240^b.

² Omitted by Oliver (*Eccles. Antiq.*, ii, 25)

³ *Final Concords (Devon)*; June, 1208,—In the King's Court at Winchester in the Octaves of Holy Trinity; 10 John:—"Inter Robertum, Priorem de Plimtone, petentem per David Aaron et Ricardum Marchepais, positos loco ipsius Proris ad lucrandum vel perdendum, et Willelmum de Vernun, Comitem Devonie, deforciantem, de Advocacione Ecclesie de Exemenistre. Unde placitum fuit

inter eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Comes recognovit et concessit Advocacionem predictae Ecclesie esse jus ipsius Prioris et Conventus et Ecclesie Sanctorum Petri et Pauli de Plimtone; habendam et tenendam eidem Priori et Conventui, et eorum successoribus, et predictae Ecclesie de Plimtone, in liberam et puram et perpetuam elemosinam. Et predictus Prior et Conventus receperunt eum in singulis beneficiis et oracionibus que fuerunt in Ecclesia sua de Plimtone, imperpetuum."—F.J.B.

Master *Thomas de Plymptoke*, clerk,¹ was inst. (by proxy—Sir Roger de Bathonia, priest), 20 Nov., 1319; Patrons, the Prior (Fr. Matthias) and Convent of Plympton; 145.

FARRINGDON [Farndone and Farendone, MS.], Vicars² of—

Sir *Robert de Pyworthe*, priest, was collated, 21 Oct., 1311.—Letters of Institution only; 64^b.

Sir *Richard de Scottiscumbe*, priest, was collated, 9 March, 1313-14; 82^b. On whose resignation

Sir *Richard de Schillonde*, priest, was collated ("to Farndone juxta Clyst") "die Veneris proxima ante Festum Annunciacionis Dominice" (22 March), 1313-4; 83^b. He exchanged, for Sheldon, with

Sir *John de Aylesbeare*, collated 1 Oct., 1318—"prestito ab eodem Domino Johanne juramento . . . de solvendo fideliter annuam Pensionem Presbiteris Capelle Beati Gabrielis de Clist"; 131. On whose resignation (by letter, dated Exeter, "vij Kalendas Octobris" (25 Sept.), 1320,

Sir *Richard Cole*, priest, was collated (in his absence), 16 Oct.,—"et super hoc habet Literas Institutionis, non facientes mencionem de juramento super residencia personali et continua; et in Litera Induccionis, directa Archidiacono Exoniensi vel ejus Officiali, fuerat demandatum quod, recepto, nomine Domini, ab eodem Domino Ricardo Canonice Obediencie juramento et de continua et personali residencia facienda, secundum Constitutiones etc., ipsum in corporalem possessionem dicte Vicarie induceret, etc."; 152^b.